
GEBÜHRENSTRUKTUR 2024

Chiemgau Pur.

RESORT MEMBERSHIP

JAHRESNUTZUNGSGEBÜHR*    EUR 3.600,00

Studenten  |  Azubis  |  Erwachsene unter 27 Jahren  EUR 2.025,00

Studenten  |  Azubis  |  Erwachsene unter 23 Jahren  EUR 1.275,00

  

GOLF MEMBERSHIP

JAHRESNUTZUNGSGEBÜHR*    EUR 2.550,00

Studenten  |  Azubis  |  Erwachsene unter 27 Jahren  EUR 1.175,00

Studenten  |  Azubis  |  Erwachsene unter 23 Jahren  EUR    525,00 

Jugendliche unter 19 Jahren    EUR    290,00   

Kinder unter 14 Jahren    EUR             0,00

WINTER MEMBERSHIP

NUTZUNGSGEBÜHR    EUR 1.290,00

01.11. – 31.03. 

Studenten  |  Azubis  |  Erwachsene unter 27 Jahren  EUR    890,00

BUSINESS MEMBERSHIPS

GOLF JAHRESNUTZUNGSGEBÜHR*   EUR 5.700,00

Übertragbare Membership

GOLF JAHRESNUTZUNGSGEBÜHR*   EUR 3.200,00

Nicht übertragbare Membership

PGA AKADEMIE JAHRESNUTZUNGSGEBÜHR   EUR    600,00

übertragbare Membership

*In der vollzahlenden Jahresnutzungsgebühr inkludiert sind kostenfreie Rangebälle und jeweils 50 Minuten Fitting, Simulator und Unterricht bei unseren PGA Assistants und Professionals, 

ausgenommen Head Professionals. Die Leistungen sind nicht erstatt-, tausch- und übertragbar.



GEBÜHRENSTRUKTUR 2024

Chiemgau Pur.

TAGESTICKET PGA AKADEMIE    

Rangefee (Bälle inkludiert)    EUR   25,00

GOLFCARTS MIT GPS     

18 Loch     EUR   55,00

9 Loch     EUR   35,00

TROLLEY      

E-Trolley     EUR   22,00

Trolley     EUR   14,00

CADDIEBOXEN     

Klein     EUR 180,00

Mittel     EUR 250,00

Groß     EUR 330,00

ELEKTROFACH

Einzel     EUR   70,00

Doppel     EUR 140,00

GREENFEE

TAGESGAST

18 Loch Freitag bis Sonntag (und an Feiertagen)  EUR 145,00

Montag bis Donnerstag   EUR 110,00

10 Loch* Montag bis Sonntag (und an Feiertagen)  EUR   90,00

RESORTGAST

18 Loch Freitag bis Sonntag (und an Feiertagen)  EUR 125,00

 Montag bis Donnerstag   EUR   95,00

10 Loch* Montag bis Sonntag (und an Feiertagen)  EUR   80,00
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